The newly consecrated bishops shortly afterwards consecrated others in Scotland, and by this way Episcopacy

Scotie spectantes et pertinentes, Dicti reverendi patres Georgius episcopus Londonensis, Lancellotus episcopus Eliensis, Richardus episcopus Roffensis, et Henricus episcopus Wigorniensis, vicesimo primo die mensis Octobris anno domini millesimo sexcentesimo decimo, Ad perimplendum mandatum et beneplacitum serenissimi principis et domini nostri domini Jacobi dei gratia Anglie Scotie ffrancie et Hibernie regis, fidei defensoris &c., in oratorium sive Capellam dicti Reverendi patris domini episcopi Londonensis, infra palatium episcopale Londonense situm et situatum, intrarunt et sese congregarunt; Quibus in superiore parte Capelle sive Oratorii predicti collocatis et in diversis cathedris sedentibus, precibusque deo optimo maximo per Capellanos Reverendi patris episcopi Londonensis antedicti pie et devote factis, et Concione deinceps erudita per quendam magistrum Johannem Wicars habita, et publice perlectis litteris predictis regis patentibus, ad consecrandum venerabiles viros, primo magistros (*sic, lege magistrum*) Johannem Spottiswood in Archiepiscopum Glascuensem, secundo magistrum Gawinum Hamilton in episcopum Gallovidiensem et tertio magistrum Andream Lambe in episcopum Brechinensem, processere, eosdemque in Archiepiscopum et episcopos respective, iuxta formam consecracionis episcoporum in libro consecracionis episcoporum presbiterorum et diaconorum in hoc regno Anglie recept(am) et usitat(am) et publice auctoritate comunit(am), consecrarunt et confirmaverunt. Sed, antequam ad huiusmodi consecracionem dicti Reverendi patres sese accommodarunt, venerabiles viri Johannes Spottiswood Gawinus Hamilton et Andreas Lambe separatim et singuli, suis viribus et in personis suis, iuramenta de agnoscendo regiam supremam potestatem in causis ecclesiasticis et temporalibus et de recusando et refutando omni et omnimode iurisdictioni potestati auctoritati et superioritati foraneis et extraneis, iuxta vim et formam statuti parlamenti huius incliti regni Anglie in ea parte edite et provisi &c., prestabant; hocque iuramento per dictos venerabiles viros prestito, predictus venerabilis vir Gawinus Hamilton iuramentum prestitit ad reverentiam et obedientiam debitam domino Archiepiscopo Glascuensi in regno Scotie et successoribus suis, quod iuramentum de reverentiam et obedientiam prestando et solvendo domino Archiepiscopo Sancti Andree in regno Scotie, cum Archiepiscopus aliquis ibidem deinceps consecratus fuerit, et eius successoribus, venerabilis vir Andreas Lambe in persona sua similiter prestitit. Cumque hec consecracione peragenda sit in Capella sive oratorio Reverendi patris domini episcopi Londonensis sitque infra provinciam Cantuariensem, Reverendissimus in Christo pater Richardus providentia divina Cantuariensis Archiepiscopus, totius Anglie primas et metropolitanus, cupiens regio predicto beneplacito prout debuit satisfacere, Licenciam suam ad consecracionem